EDITAL CAMPUS CAXIAS DO SUL Nº 15/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE BOLSISTA DO PROGRAMA DE
AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL DO IFRS

 RESULTADO FINAL DA CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CAXIAS DO SUL, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais, torna pública
o RESULTADO FINAL DA CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS do EDITAL Nº 15 PARA CONTRATAÇÃO
DE BOLSISTA DO PROGRAMA DE AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL DO IFRS.

RESULTADO FINAL DA CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS:
Classificação Nome do(a) candidato(a) Avaliação

Curricular
Entrevista Nota Final

1º HELOISA RAMOS KEMMERICH 15 36 51

2º IZABELLA DE OLIVEIRA MACIEL 10 36 46

3º RAFAEL RIBEIRO PERUZZO 7 32 39

4º INGRID GOSS DE AZEVEDO  0 36 36

Os demais candidatos inscritos não compareceram na fase de entrevista.

Caxias do Sul, 30/05/2025.

JEFERSON LUIZ FACHINETTO

Diretor-Geral

	EDITAL CAMPUS CAXIAS DO SUL Nº 15/2025
	RESULTADO FINAL DA CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS: